市有財産売買等申請にかかる事前協議依頼書
平成　年　月　日

加古川市長　　様

申出人

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

連絡先

市有財産の売買等を希望しますので、以下のとおり事前協議を依頼します。
記

	必要とする者
	（住所）

	（氏名）

	（隣接所有地）

	物件の表示
	加古川市

	地目：
	面積：　　　　　　　　　　㎡

	使用目的

及び理由
	　自己所有地と一体利用を図るため

	添付書類
	・位置図　　・地図（公図、字限図等）

・当該地の全部事項証明書（写し可）
・利害関係地の全部事項証明書又は全部事項情報（写し可）
・現況写真

	備考